demandas educacionais e de desenvolvimento dos alunos público-alvo da Educação 
Especial matriculados na Rede Municipal de Ensino de Araponga/MG, em atendimento as 
demandas da Secretaria Municipal de Saúde e a Secretaria Municipal de Educação. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 486.950,00 (quatrocentos e oitenta e seis mil e 
novecentos e cinquenta reais): PSICOLOGIA NEUROPSICOLOGIA E CONSULTORIA 
LTDA (60.639.957/0001-04) com os lotes: 2 e 3 no valor total de R$ 136.000,00 (cento e 
trinta e seis mil reais. OTTO FONOAUDIOLOGIA & FISIOTERAPIA LTDA 
(20.790.468/0001-34) com o lote: 1 no valor total de R$ 57.150,00 (cinquenta e sete mil e 
cento e cinquenta reais). ROZINEIDE GLAUCIA CUPERTINO (027.665.816-17) com o 
lote: 4 no valor total de R$ 118.800,00 (cento e dezoito mil e oitocentos reais). 
PSICOLOGIA MATERNA E INFANTOJUVENIL ATIVIDADES DE PSICOLOGIA LTDA 
(62.790.673/0001-40) com o lote: 3 no valor total de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil 
reais). SANTANA E FREIRE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (49.836.686/0001-44) com o 
lote: 5 no valor total de R$ 175.000,00 cento e setenta e cinco mil reais. 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ARAPONGA, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do